[image: ]
        Defensoria Pública do Estado do Maranhão
EDITAL 005/2021

I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO PARA ATUAÇÃO NO NÚCLEO DA ZONA RURAL DE SÃO LUÍS

[bookmark: _GoBack]O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO PARA ATUAÇÃO NO NÚCLEO DA ZONA RURAL DE SÃO LUÍS, resolve:

Art. 1º- INFORMAR que o resultado da prova será publicado dia 08/06/2021;

Art. 2º - O presente Edital será PUBLICADO no site da DPE/MA.

São Luís, 31 de maio de 2021

GABRIEL SANTANA FURTADO SOARES
[bookmark: _Hlk47904654]Subdefensor Público-Geral do Estado do Maranhão

1/1
image1.png